

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อ Ø 0.40 เมตร หมู่ที่ 6
 ปริมาณงาน ปากรางกว้าง 1.50 เมตร ก้นกว้าง 0.45 เมตร ลึก 0.50 เมตร พร้อมวางท่อระยะห่าง 300 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนองจิก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี -
 แบบเลขที่ -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน มีนาคม 2561 พ.ศ.2561

[illegible]

(ลงชื่อ).....
(นายเจนพล กวางศรี)

(ลงชื่อ).....
(นางสาวปิยะมาศ จงบรรจบ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... อรทัย ขวัญใจ
(นางอรทัย ขวัญใจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคาส่ง

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง/ก่อสร้างรางระบายน้ำ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อ Ø 0.40 เมตร หมู่ที่ 6
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนองจิก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 แบบเลขที่ -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำควมราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง/ก่อสร้างรางระบายน้ำ	173,160.58	1.3624	235,913.97	
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-	-	3,000.00	
3	ป้ายโครงการชั่วคราว จำนวน 1 ป้าย	-	-	0.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				238,913.97	

(ลงชื่อ).....
 (นายเจนสพ กวางศิริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นางสาวปิยะมาศ จงบรรจบ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 อ.ก๊อ

(นางอรทัย ขวัญใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานทาง/ก่อสร้างระบบระบายน้ำ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมทางท่อ Ø 0.40 เมตร หน้าที่ 6
 ปริมาณงาน ปากทรงกว้าง 1.50 เมตร ก้นกว้าง 0.45 เมตร ลึก 0.50 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 เมตร รวมระยะทางทั้งสิ้น 300 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนองจิก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี แบบเลขที่ -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 คำว่าราคากลางโดย นายเจนสพ กวางศิริ เมื่อ วันที่ 5 มีนาคม 2561

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบบระบายน้ำ								
1.1	งานขุดดิน	203.70	ลบ.ม.	-	-	21.12	4,302.14	4,302.14	
1.2	งานปรับพื้นและแต่งSLOP	451.44	ตร.ม.	-	-	10.00	4,514.40	4,514.40	
1.3	ทรายหยาบรองพื้น	13.50	ลบ.ม.	420.56	5,677.56	99.00	1,336.50	7,014.06	
1.4	คอนกรีตเสริมเสริญูปภาคี 240 กก./ตร.ชม.	45.14	ลบ.ม.	1,640.00	74,029.60	306	13,812.84	87,842.44	
1.5	เหล็กตะแกรง wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	451.44	ตร.ม.	27.00	12,188.88	5.00	2,257.20	14,446.08	
รวมเป็นเงิน (งานวางระบบระบายน้ำ)									118,119.12
2	งานท่อระบายน้ำ								
2.1	ท่อระบายน้ำ คลสมอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 เมตร	72.00	ท่อ	366.73	26,404.56	140.00	10,080.00	36,484.56	
2.2	คอนกรีตเสริมเสริญูปภาคี 180 กก./ตร.ชม. (เตรียม)	3.00	ลบ.ม.	1,508.00	4,524.00	306	918.00	5,442.00	
รวมเป็นเงิน (งานท่อระบายน้ำ)									41,926.56
3	งานกำแพงปากท่อ								
3.1	คอนกรีตเสริมเสริญูปภาคี 240 กก./ตร.ชม.	3.48	ลบ.ม.	1,640.00	5,707.20	306	1,064.88	6,772.08	
3.2	เหล็กRB 9 มม.(4.99 กก./เส้น) = 24 เส้น	0.120	ตัน	21,275.76	2,553.09	4,100.00	492.00	3,045.09	
3.3	ไม้แบบ	1.62	ลบ.ฟ.	560.75	908.42	-	-	908.42	
3.4	สวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	42.77	128.31	-	-	128.31	
3.5	ค่าติดตั้งไม้แบบ	17.00	ตร.ม.	-	-	133.00	2,261.00	2,261.00	
รวมเป็นเงิน (งานกำแพงปากท่อ)									13,114.90
รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงินทั้งสิ้น									173,160.58

หน่วย : บาท